ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.349.236/0001-09

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  3/2022 - OU

44/2022

44/2022

23/11/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

44/2022

3/2022-OU

Outras Modalidades

15/12/2022

15/12/2022
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE ESPECIALIZADAS NA
REALIZAÇÃO DE CONSULTA/SESSÃO DE TERAPIA OCUPACIONAL - TO, PARA OS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

VIVATO CLINICA DE REABILITACAO LTDA     (8677)

1 2023 - SESSÕES DE TERAPIA OCUPACIONAL, PREVENDO
APROXIMADAMENTE 200 SESSÕES POR MES

SESS 1.200,00  0,0000 130,00    156.000,00

2 2022 - SESSÕES DE TERAPIA OCUPACIONAL, PREVENDO
APROXIMADAMENTE 200 SESSÕES POR MES

SESS 50,00  0,0000 130,00    6.500,00

Total do Fornecedor: 162.500,00

WERNCKE & ALBERTON TERAPIA OCUPACIONAL LTDA     (8109)

1 2023 - SESSÕES DE TERAPIA OCUPACIONAL, PREVENDO
APROXIMADAMENTE 200 SESSÕES POR MES

SESS 1.200,00  0,0000 130,00    156.000,00

2 2022 - SESSÕES DE TERAPIA OCUPACIONAL, PREVENDO
APROXIMADAMENTE 200 SESSÕES POR MES

SESS 150,00  0,0000 130,00    19.500,00

Total do Fornecedor: 175.500,00

Total Geral: 338.000,00

Braço do Norte,   15   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.349.236/0001-09

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  3/2022 - OU

44/2022

44/2022

23/11/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (82)  Saldo: 99.106,71

Braço do Norte,   15   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL